
 
Администрация 

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района  

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 января 2022 года                                           №  2                                                 с. Новоандреевка 

 

 

О процедуре признания невостребованных земельных долей (паев) муниципальной 

собственностью муниципального образования Новоандреевское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 

Крым от 31.07.2014 г. №38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных 

отношений на территории Республики Крым», Постановлением Совета министров Республики 

Крым от 25.09.2014 г. №345 «Об утверждении Порядка выдела земельной доли (пая), Уставом 

муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района 

Республики Крым принятым решением Новоандреевского сельского совета от 05.11.2014г., №25/14 

 

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить дорожную карту по признанию невостребованных земельных долей 

муниципальной собственностью муниципального образования Новоандреевское сельское 

поселение Симферопольского района Республики Крым (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

глава администрации 

Новоандреевского сельского поселения                           В. Ю. Вайсбейн 


